



T.C.
TOKAT GAZİOSMANPAŞA
ÜNİVERSİTESİ
Hukuk Müşaviri Görev Tanımı

Doküman No	TOGÜ.GÖR.150
İlk Yayın Tarihi	02.05.2024
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	
Sayfa No	1/1

A. GÖREV TANIMI

Üniversitemizin tüm birimlerinin tasarruflarının ilgili mevzuat çerçevesinde yürütülmesi amacıyla hukuki yardımda bulunma, görüş bildirme, yargıya intikal etmiş tüm konuların takibini sağlama, Hukuk Müşavirliğinin uyumlu, düzenli ve koordineli çalışması için gerekli tedbir alma,

B. GÖREV YETKİ VE SORUMLULUKLARI

Adli ve idari yargıda, icra dairelerinde ve hakemler nezdinde vekil sıfatıyla Rektörlüğü doğrudan temsil etmek;

Hukuk Müşavirliğini temsil etmek ve Üniversiteyi ilgilendiren hukuki konularda müşavirlik yapmak, Rektörlük birimlerinden intikal ettirilen konularda hukuki yardım yapmak ve yaptırmak, sonuçları ilgililere bildirmek;

Hukuk Müşavirliğinin çalışmalarını düzenlemek, yönetmek ve denetlemek;

Hukuk Müşavirliğinden görüş istenen konularda gerekli çalışmaları yapmak ve sonuçları ilgililere bildirmek;

Hukuk Müşavirliğindeki avukat ve büro personelinin uyumlu çalışmasını sağlamak; personel arasında iş bölümünü sağlamak;

Dava dosyalarını, adil biçimde avukatlara dağıtmak;

Hukuk Müşavirliği kapsamında yapılan çalışmalarla ilgili Genel Sekretere ve Rektöre bilgi vermek;

Uyuşmazlık bulunan durumlarda; talep edilmesi halinde görüş bildirmek ya da konunun incelenip görüş bildirilmesi için ilgili avukatlardan birini görevlendirilmek;

Rektörlüğün taraf olduğu sözleşme, protokol gibi metinler hakkında talep halinde görüş bildirmek,

İdari veya adli yargıda görülen davalarda, Rektörlükten talep edilen bilgi ve belgelerin ilgili birimlerden talep edilerek, mahkemeye sunulmasını sağlamak;

Diğer kanunlarla ya da Rektörlükçe verilecek görev kapsamındaki diğer işleri yapmak.

C. VEKÂLET DURUMU

Hukuk Müşavirinin görevli veya izinli olduğu durumlarda yerine, avukat vekâlet eder.

D. GÖREVİN GEREKTİRDİRĞİ NİTELİKLER

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel nitelikli şartları taşıyor olmak.

Görevin getirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak.